РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«17» июня 2019 года         № 523
О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования городской поселение «Город Светлогорск» № 192 от 18 июля 2012 года «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калининградской области от 30.03.2018 года № 156 «Об объединении поселений, входящих в состав муниципального образования "Светлогорский муниципальный район", и организации местного самоуправления на объединенной территории»,  решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 17.09.2018 года № 03 «О правопреемстве  органов местного самоуправления муниципального образования «Светлогорский городской округ»,  в  соответствии с  пунктом 1 постановления № 399  от  04 августа 2017 года  «Об аннуляции и присвоении адресов жилым домам в г. Светлогорске», в связи с неисполнением в установленные сроки постановления главы администрации муниципального образования городского поселения  «Город Светлогорск» от 18 июля 2012 года   № 192 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим реконструкции», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление главы администрации муниципального образования городского поселения «Город Светлогорск» от 18 июля 2012 года   № 192 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», изложив пункт 1 в следующей редакции:
 «Признать многоквартирный дом № 3 по улице Южная города Светлогорска аварийным и подлежащим сносу и установить срок расселения граждан не позднее 31 декабря 2020 года, дату сноса многоквартирного дома не позднее 31 декабря 2021 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»  О.В. Туркину.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

В.В. Бондаренко
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель главы администрации
МО «Светлогорский городской округ»

_________________                          О.В. Туркина
Начальник  юридического  отдела

___________________                         И.С. Рахманова

Начальник  МКУ «Отдел жилищно-коммунального

 хозяйства Светлогорского городского округа»

__________________                          И.Е. Масленников